CỘNG HOÀ XÃ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự do -Hạnh phúc

          TP.HCM, ngày 05 tháng 09 năm 2025

THÔNG BÁO CHÀO GIÁ

Kính gửi: CÁC TỔ CHỨC/ CÁ NHÂN CÓ NHU CẦU MUA XE BỊ TỔN THẤT

 Tổng Công Ty Cổ Phần Bảo Hiểm Toàn Cầu xin trân trọng thông báo, hiện tại Công ty chúng tôi đang

cần thanh lý 1 tài sản như sau:

1. Tài sản bán đấu giá: 01 chiếc xe ô tô với thông tin như sau:

Biển số: 81A-300.63 Hiệu xe: SUZUKI Loại xe : XL7 GLX AT

Số Khung: MHYANC22SNJ921054 Số máy: K15BT1412455 Năm sản xuất: 2022

 Màu sơn: Đỏ Nơi sản xuất: Indonesia

2. Địa điểm xem xe: Công ty TNHH Ô tô MG Gia Lai, địa chỉ: 304 Phạm Văn Đồng, phường Thống

Nhất, tỉnh Gia Lai

3. Thời gian chào giá:

Từ  ngày 05 tháng 09 năm 2025  đến hết ngày 11 tháng 09 năm 2025.

4. Thời gian mở chào giá: Dự kiến 10h00’ ngày 12 tháng 09 năm 2025

Ghi chú: Mọi thư chào giá đến sau thời gian mở nêu trên đều không hợp lệ

5. Thành phần tham gia chào giá: Mọi cá nhân, tổ chức có đủ tư cách pháp nhân và ngành nghề phù

hợp.

6. Giá khởi điểm: 140.000.000 đồng (bằng chữ: Một trăm bốn mươi triệu đồng.)

7. Địa chỉ nhận thư chào giá: (gửi bằng chuyển phát nhanh )

− Ban Giám Định Thẩm Định - Tổng Công ty CP Bảo Hiểm Toàn Cầu.

− Địa chỉ cũ: Tầng 16 Toà Nhà Nam Á, 201-203 Cách Mạng Tháng Tám, Phường 4, Quận 3,

Tp.HCM. ( địa chỉ mới: Tầng 16 Toà Nhà Nam Á, 201-203 Cách Mạng Tháng Tám, Phường

Bàn Cờ, Tp.HCM)

− Nội dung ghi: Thư chào giá mua xe 81A-300.63

Mọi thông tin chi tiết tham gia chào giá xin liên hệ: Điện thoại: 0937726718 ( Anh Cường)

TỔNG CÔNG TY CP BẢO HIỂM TOÀN CẦU

        BAN GIÁM ĐỊNH THẨM ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh Phúc

     …………………………, ngày      tháng       năm 2025

BẢNG CHÀO GIÁ MUA XE
(số đăng ký: 81A-300.63)

Kính gửi: TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BẢO HIỂM TOÀN CẦU

− Căn cứ vào yêu cầu chào giá mua xe của quý Quý Công ty

− Căn cứ vào hiện trạng thực tế  của xe  81A-300.63

Tên Tổ chức/cá nhân:  ………………………… ………………………………………..

giấy CCCD số/Mã số Thuế ………………..… ………………. ……………………….

Điện thoại …………………………….. địa chỉ:…………………………………………

Bằng văn bản này, Chúng tôi  xin chào giá mua chiếc  xe BKS 81A-300.63 với số tiền:

…………………….. đồng. Bằng chữ: …………………………………………………

.……………………………………………………………………………………………

Toàn bộ chi phí cẩu kéo xe, chi phí bến bãi, lưu kho (nếu có) Bảo Hiểm/chủ xe chịu trách

nhiệm thanh toán cho đơn vị sửa chữa. Các chi phí liên quan đến việc sang tên đổi chủ (

gồm chi phí công chứng hợp đồng, chi phi thu hồi BKS, thuế trước bạ xe trên )do bên mua

tự chịu.

Rất mong nhận được sự phúc đáp của quý Công ty

Trân trọng kính chào!

 ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ CHÀO GIÁ

 (Ký ghi rõ họ tên và đóng dấu)